

Kim Åge Nielsen Birkerød Holding ApS

Klaregade 25, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 38 27 52 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Kim Aage Nielsen Birkerød
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Kim Åge Nielsen Birkerød Holding ApS
Klaregade 25, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 27 52 67
Stiftet: 15. december 2016
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Kim Aage Nielsen Birkerød

Revisor Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Kapitalinteresse S. Guldfeldt Nielsen A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.970.118 kr. mod 1.425.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.271	-13.172
Indtægter af kapitalinteresser	4.972.134	1.609.471
Andre finansielle indtægter	63.633	50.247
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.378	-221.345
Resultat før skat	4.970.118	1.425.201
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.970.118	1.425.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.134	1.109.471
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	3.989.084	258.530
Disponeret i alt	4.970.118	1.425.201

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>13.212.177</u>	<u>4.340.043</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.212.177</u>	<u>4.340.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.212.177</u>	<u>4.340.043</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.275</u>	<u>16.602</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.275</u>	<u>16.602</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.323.621</u>	<u>1.291.115</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.323.621</u>	<u>1.291.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>557.704</u>	<u>30.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.896.600</u>	<u>1.338.643</u>
	Aktiver i alt	<u>15.108.777</u>	<u>5.678.686</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.212.812	3.290.678
Overført resultat	5.307.606	1.318.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	9.629.318	4.716.400
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	3.975.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.975.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	525.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	973.209	940.299
Anden gæld	0	15.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.459	962.286
Gældsforpligtelser i alt	5.479.459	962.286
Passiver i alt	15.108.777	5.678.686
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.181.207	1.059.992	56.500	3.347.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.109.471	258.530	57.200	1.425.201
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.290.678	1.318.522	57.200	4.716.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	922.134	3.989.084	58.900	4.970.118
	50.000	4.212.812	5.307.606	58.900	9.629.318

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	52.378	221.345	
	<u>52.378</u>	<u>221.345</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	1.049.365	1.049.365	
Tilgang i årets løb	4.500.000	0	
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.549.365</u>	<u>1.049.365</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	3.290.678	2.181.207	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.068.075	1.609.471	
Udbytte	-600.000	-500.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>7.758.753</u>	<u>3.290.678</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-95.941	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-95.941</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>13.212.177</u>	<u>4.340.043</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	95.941	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S. Guldfeldt Nielsen A/S, Odense	15 %	88.081.180	50.680.754
		<u>88.081.180</u>	<u>50.680.754</u>
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt	4.500.000	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	-525.000	0	
	<u>3.975.000</u>	<u>0</u>	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

(der er for efterfølgende oprettet gældsbev (500 tkr) taget transport i udbyttebetalinger fra selskabet indtil lånet er tilbagebetalt - omtales?? gældsbev underskrevet og udarbejdet efter 30/6-23)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Aage Nielsen Birkerød

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Aage Birkerød

Direktør

ID: b8172d27-1f93-4143-81cd-0d9daef2b241

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:47:25

Underskrevet med MitID



Kim Aage Nielsen Birkerød

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Aage Birkerød

Dirigent

ID: b8172d27-1f93-4143-81cd-0d9daef2b241

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:47:25

Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:48:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c79d2dQYyKS251409059

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.